
Wyciąg z PROTOKOŁU  NR 5/2012 

Z POSIEDZENIA PLENARNEGO RADY NADZORCZEJ 

SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „NADODRZE” W GŁOGOWIE 

Z DNIA 17 MAJA 2012 ROKU 

 

UCHWAŁA NR   78/2012 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie  

z dnia 17 maja 2012r. 

 

w sprawie:    

przyznania pożyczki ze Spółdzielczego Funduszu Remontowego  

dla Osiedla Śródmieście. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust.1 pkt. 25 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie Statutu Spółdzielni uchwalonego przez Walne 

Zgromadzenie Członków Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r., a zarejestrowanego 6 kwietnia 

2012r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, postanawia: 

 

§ 1. 

 

1. Przyznaje dla Osiedla Śródmieście pożyczkę ze Spółdzielczego Funduszu Remontowego  

z przeznaczeniem na naprawę i wzmocnienie konstrukcji stropu nad piwnicą w budynku 

mieszkalnym przy Placu Jana z Głogowa 2 (Nieruchomość 08), do wysokości 

poniesionych kosztów na przedmiotowe zadanie, jednak nie więcej niż 80.000,00 zł 

(słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych). 

2. Pożyczka zostanie uruchomiona w 2012 roku, w miesiącu poniesienia kosztów. 

3. Spłatę pożyczki ustala się na okres 5 lat, poczynając od dnia 01.01.2013r.  

4. Przedmiotowa pożyczka obciąża nieruchomość, w której zostaną przeprowadzone prace 

remontowe. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

 

§ 3. 



 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała w głosowaniu jawnym podjęta została jednogłośnie tj. 16-ma głosami „za”. 

 

UCHWAŁA NR   79/2012 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie  

z dnia 17 maja 2012r. 

 

w sprawie:    

przyznania pożyczki ze Spółdzielczego Funduszu Remontowego  

dla Osiedla Chrobry. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust.1 pkt. 25 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie Statutu Spółdzielni uchwalonego przez Walne 

Zgromadzenie Członków Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r., a zarejestrowanego 6 kwietnia 

2012r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, postanawia: 

 

§ 1. 

1. Przyznaje pożyczkę ze Spółdzielczego Funduszu Remontowego z przeznaczeniem na 

Fundusz Remontowy Nieruchomości do Wspólnego Korzystania Osiedla Chrobry w celu 

wykonania remontu placu zabaw na działce nr 276/12 celem podniesienia bezpieczeństwa 

użytkujących urządzenia zabawowe do wysokości 75% poniesionych kosztów na 

przedmiotowe zadanie.  

2. Pożyczka zostanie uruchomiona w 2012 roku, w miesiącu poniesienia kosztów. 

3. Spłatę pożyczki ustala się na okres 5 lat, poczynając od dnia 01.01.2013r.  

4. Przedmiotowa pożyczka obciąża mienie do wspólnego korzystania Osiedla Chrobry. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

 

§ 3. 

 



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała w głosowaniu jawnym podjęta została jednogłośnie tj. 16-ma głosami „za”. 

 

UCHWAŁA NR   80/2012 
 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie  

z dnia 17 maja 2012r. 

 

w sprawie:  

korekty Planu Finansowego Zakładu Remontowego Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie na 2012 rok. 

             
 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust.1 pkt. 1 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków 

Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r., a zarejestrowanego 6 kwietnia 2012r. przez Sąd 

Rejonowy we Wrocławiu, postanawia: 

   

 

§ 1. 

 

Zatwierdza korektę Planu Finansowego Zakładu Remontowego Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Nadodrze” w Głogowie na 2012 rok uchwalonego Uchwałą Rady Nadzorczej nr 24/2012 z 

dnia 26.01.2012r. w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała w głosowaniu jawnym podjęta została jednogłośnie tj. 16-ma głosami „za”. 

 


